
UCHWAŁA NR 705/2026 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu wydatków 
w toku wykonywania budżetu na rok 2026. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2025 r., poz. 1684/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm./ oraz Uchwały Nr 696/2026 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 15.01.2026 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2026, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
wynikające z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 704/2026 z dnia 21 stycznia 2026 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 1 do nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 704/2026 z dnia 21 stycznia 2026 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2026 i podlega 
publikacji. 

 

 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFA44D9-9983-4D39-8AE1-08936440A45B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 107 791,00 8 107 791,00

Licea ogólnokształcące 7 608 684,00 7 608 684,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 107,00 64 151,00

Zadania bieżące ILO 65 107,00 64 151,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 650,00 850,00

Zadania bieżące ILO 2 650,00 850,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 800,00

Zadania bieżące ILO 0,00 1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 28 610,00 29 566,00

Zadania bieżące ILO 28 610,00 29 566,00

8 113 199,00 8 113 199,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 0,00

1 800,00

956,00

956,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80120 0,00

-956,00

-956,00

-1 800,00

-1 800,00

1 800,00

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  705/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFA44D9-9983-4D39-8AE1-08936440A45B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 436 791,00 2 436 791,00

Internaty i bursy szkolne 2 436 791,00 2 436 791,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 235,00 99 547,10

Zadania własne 100 235,00 99 547,10

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 970,00 24 657,90

Zadania własne 23 970,00 24 657,90

2 441 493,00 2 441 493,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

687,90

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85410 0,00

-687,90

-687,90

687,90

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  705/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFA44D9-9983-4D39-8AE1-08936440A45B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 128 879,00 2 128 879,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 121 825,00 2 121 825,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 032,00 375 939,96

Zadania bieżące PPP 376 032,00 375 939,96

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 888,00 38 980,04

Zadania bieżące PPP 38 888,00 38 980,04

2 128 879,00 2 128 879,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

92,04

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85406 0,00

-92,04

-92,04

92,04

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  705/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFA44D9-9983-4D39-8AE1-08936440A45B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 762 142,89 8 762 142,89

Technika 4 305 002,26 4 305 002,26

4301 Zakup usług pozostałych 225 838,82 225 638,34

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-VET-000336176 - ZS4 225 838,82 225 638,34

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 283,52 3 484,00

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-VET-000336176 - ZS4 3 283,52 3 484,00

Licea ogólnokształcące 4 273 055,63 4 273 055,63

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 027,68 1 275,00

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-SCH-000336184 - ZS4 1 027,68 1 275,00

4301 Zakup usług pozostałych 57 392,80 56 555,56

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-SCH-000336184 - ZS4 57 392,80 56 555,56

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 589,92

Program Erasmus+ nr 2025-1-PL01-KA121-SCH-000336184 - ZS4 0,00 589,92

8 765 928,89 8 765 928,89

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

80120

Razem: 0,00

589,92

247,32

247,32

-837,24

-837,24

589,92

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

-200,48

-200,48

200,48

200,48

0,00

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  705/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFA44D9-9983-4D39-8AE1-08936440A45B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 404 638,00 3 404 638,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 404 638,00 3 404 638,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 904,00 293 472,00

zadania bieżące Centrum Administracyjne 20 000,00 17 568,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00 4 320,00

zadania bieżące Centrum Administracyjne 600,00 1 020,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 14 700,00

zadania bieżące Centrum Administracyjne 7 000,00 8 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 533,00 6 845,00

zadania bieżące Centrum Administracyjne 6 533,00 6 845,00

3 406 990,00 3 406 990,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 0,00

1 700,00

312,00

312,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-2 432,00

-2 432,00

420,00

420,00

1 700,00

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  705/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFA44D9-9983-4D39-8AE1-08936440A45B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 684 635,00 684 635,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 684 635,00 684 635,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 469,00 445 581,12

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 431 469,00 430 581,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 369,00 32 256,88

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 31 369,00 32 256,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 34 000,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 30 000,00 34 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4 000,00 0,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 4 000,00 0,00

684 635,00 684 635,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 0,00

4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-887,88

-887,88

887,88

887,88

4 000,00

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  705/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFA44D9-9983-4D39-8AE1-08936440A45B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 711 038,00 711 038,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 711 038,00 711 038,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 377,00 463 800,02

Zadania bieżące DD Nr 2 455 377,00 448 800,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 337,00 39 913,98

Zadania bieżące DD Nr 2 33 337,00 39 913,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 34 000,00

Zadania bieżące DD Nr 2 30 000,00 34 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4 000,00 0,00

Zadania bieżące DD Nr 2 4 000,00 0,00

711 038,00 711 038,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 0,00

4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-6 576,98

-6 576,98

6 576,98

6 576,98

4 000,00

Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  705/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFA44D9-9983-4D39-8AE1-08936440A45B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 706 145,00 706 145,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 706 145,00 706 145,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 003,00 467 554,77

Zadania bieżące DD Nr 3 454 003,00 452 554,77

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 723,00 34 171,23

Zadania bieżące DD Nr 3 32 723,00 34 171,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 34 000,00

Zadania bieżące DD Nr 3 30 000,00 34 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4 000,00 0,00

Zadania bieżące DD Nr 3 4 000,00 0,00

706 145,00 706 145,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 0,00

4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-1 448,23

-1 448,23

1 448,23

1 448,23

4 000,00

Załącznik  nr  8 do uchwały  nr  705/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFA44D9-9983-4D39-8AE1-08936440A45B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 393 408,00 393 408,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 393 408,00 393 408,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 481,00 194 048,64

Zadania bieżące DD Nr 4 188 481,00 188 048,64

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 817,00 14 249,36

Zadania bieżące DD Nr 4 13 817,00 14 249,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 35 000,00

Zadania bieżące DD Nr 4 31 000,00 35 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4 000,00 0,00

Zadania bieżące DD Nr 4 4 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 800,00

Zadania bieżące DD Nr 4 500,00 800,00

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 000,00 700,00

Zadania bieżące DD Nr 4 1 000,00 700,00

393 408,00 393 408,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

300,00

4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

300,00

-300,00

-300,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-432,36

-432,36

432,36

432,36

4 000,00

Załącznik  nr  9 do uchwały  nr  705/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFA44D9-9983-4D39-8AE1-08936440A45B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 864 906,00 8 864 906,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 864 906,00 8 864 906,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

226 262,00 215 302,00

Zadania bieżące KPPSP 226 262,00 215 302,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 12 960,00

Zadania bieżące KPPSP 2 000,00 12 960,00

8 864 906,00 8 864 906,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

10 960,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2026-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-10 960,00

-10 960,00

10 960,00

Załącznik  nr  10 do uchwały  nr  705/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFA44D9-9983-4D39-8AE1-08936440A45B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 864 906,00 8 864 906,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 864 906,00 8 864 906,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom
i funkcjonariuszom

226 262,00 215 302,00

Zadania bieżące KPPSP 226 262,00 215 302,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 12 960,00

Zadania bieżące KPPSP 2 000,00 12 960,00

13 119 927,00 13 119 927,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

10 960,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
rok 2026

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-10 960,00

-10 960,00

10 960,00

Załącznik  nr  11 do uchwały  nr  705/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFA44D9-9983-4D39-8AE1-08936440A45B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 864 906,00 8 864 906,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 864 906,00 8 864 906,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 226 262,00 215 302,00

Zadania bieżące KPPSP 226 262,00 215 302,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 12 960,00

Zadania bieżące KPPSP 2 000,00 12 960,00

8 864 906,00 8 864 906,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

10 960,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2026-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-10 960,00

-10 960,00

10 960,00

Załącznik  nr  12 do uchwały  nr  705/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFA44D9-9983-4D39-8AE1-08936440A45B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 705/2026 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2026-01-21T15:11:53+0100


		2026-01-21T15:13:02+0100


		2026-01-21T15:13:29+0100


		2026-01-22T07:32:53+0100




